
2018年5月31日（木）
・1回目　10:30～12:00
・2回目　14:00～15:30 

日時：

サンメッセ香川  2F 中会議室
住所：香川県高松市林町2217-1

場所：

内容：MAISON&OBJET2018  トレンドセミナー
●１部（約50分）

MAISON&OBJET 2018
トレンドセミナー ／

THU
315

拝啓　貴社におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、MAISON&OBJET2018の現地視察による情報をもとに、
最新の海外トレンドやコーディネート例をご紹介するセミナーを開催いたします。
ご多用のこととは存じますが、皆さまお誘い合わせの上ご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。

敬 具

今年のMAISON&OBJET2018 現地視察を踏まえた
スタイリングやカラーのトレンドを分析、最新情報を
お届けします。

●２部（約30分）

今年のトレンドを、実際の提案に取り入れるには…。 具体的なコーディネート例や商品をご紹介いたします。

●３部（約10分）

伝統的な英国スタイルをデザインソースに、ファブリックと壁紙のトータルコーディネートを実現した新ブランドEDA。
その第一弾コレクション「ハンプシャーガーデンズ」をご紹介いたします。

お申し込み

QRコードまたは
サンゲツホームページ（for Business）内、「展示会・イベント」ページよりご予約ください。
https://www.sangetsu.co.jp/information/detail/20180319163450.html

※会場の都合により各回定員70名とさせていただきます。
　お早目にお申し込みくださいますようお願いいたします。

【 お問い合わせ　サンゲツ中国四国支社　担当：阿部　086-292-3300 】


